

Proiectarea sistemii de apa si canalizare a satului
Drojdieni r-nul Nisporeni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse
Utilaj Statie de tratare

Valoarea de deviz 54 900 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0

Materiale:

1.	01	Filtru sedimentar semiautomat cu sita inox	set	2,000	1 750,00	3 500,000
2.	02	Sistem dozare oxidant	set	2,000	1 600,00	3 200,000
3.	03	Sistem aerare presuprizata tip Duplex par	set	2,000	1 500,00	3 000,000
4.	04	Compresor aer fara ulei	set	2,000	1 900,00	3 800,000
5.	05	Sistem filtrare TURBIDEX tip Duplex Par	set	2,000	2 000,00	4 000,000
6.	06	Sistem filtrare Activated Carbon tip Duplex Par	set	2,000	2 050,00	4 100,000
7.	07	Mixer static	set	1,000	1 700,00	1 700,000
8.	08	Filtru sedimentar automat cu cartus filtrant	set	1,000	2 000,00	2 000,000
9.	09	Statie de pompare apa p/u regenerare INOX	set	2,000	2 500,00	5 000,000
10.	10	Sistem dezinfectare apa cu NaClO/control Redox	set	1,000	2 000,00	2 000,000
11.	11	Rezervor apa tratata p/u regenerare PE 1000L	set	4,000	1 275,00	5 100,000
12.	12	Kit montare apeduct/canalizare/electricitate	set	1,000	1 500,00	1 500,000
13.	13	Reagenti chimici p/u 3 luni	set	1,000	1 600,00	1 600,000
14.	14	Kit montare electricitate masura si control	set	1,000	1 500,00	1 500,000
15.	15	Servicii montare	set	1,000	2 000,00	2 000,000
16.	16	Servicii livrare /instruire operationala/punere in functie	set	1,000	1 750,00	1 750,000
		Total materiale de construcții				45 750
		Total utilaje de construcții				0

Total	lei	45 750
TVA	20,00 %	9 150

Total deviz:

54 900

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)